
PROGA "D" (4,4km - VERTIKAL kilometer)

Moški

1 1 Cvet Miran 1968 Moški KGT Papež 0:39:09 --

2 3 Alič Simon 1971 Moški ŠD Nanos 0:39:26 +00:17

3 34 Lamovec Peter 1984 Moški Salomon, ŠD Tabor Žiri 0:39:57 +00:48

4 8 Bregar Gašper 1990 Moški KGT Papež 0:40:51 +01:42

5 30 Kovačič Luka 1995 Moški KGT Papež 0:41:08 +01:59

6 43 Mihelič Luka 1992 Moški KGT Papež 0:42:28 +03:19

7 77 Žontar Aleš 1982 Moški ŠD Nanos 0:44:35 +05:26

8 64 strnad simon 1967 Moški šd nanos 0:45:36 +06:27

9 71 Ulbl Denis 1981 Moški TD.VZPON 0:46:00 +06:51

10 114 Pintar Boštjan 1974 Moški 0:46:03 +06:54

11 7 Bregar Metod 1969 Moški KGT-PAPEŽ 0:46:11 +07:02

12 73 Vivod Milan 1966 Moški / 0:46:52 +07:43

13 59 Rezai Bahsir 1995 Moški Smarnogorska naveza 0:47:12 +08:03

14 72 Vešligaj Jure 1992 Moški KGT Papež 0:47:24 +08:15

15 29 Kolar Aljaž 1991 Moški / 0:47:36 +08:27

16 102 Štor Aleš 1971 Moški Šd nanos Podnanos 0:48:05 +08:56

17 19 Habjan Tine 2000 Moški KGT Papež 0:48:12 +09:02

18 5 Božič Aljaž 1996 Moški KGT Papež 0:49:15 +10:06

19 117 Močnik Metod 1968 Moški 0:49:21 +10:12

20 17 Galin Bojan 1958 Moški ŠKD Mekinje 0:49:28 +10:19

21 24 Kemperl Bojan 1961 Moški KGT Papež 0:49:56 +10:47

22 14 Čufer Stanko 1957 Moški PGT 0:50:08 +10:59

23 54 Prednik Tomaž 1998 Moški TD Vzpon 0:50:30 +11:21

24 69 Trojer Andrej 1971 Moški ŠD Nanos Podnanos 0:50:38 +11:29

25 38 Likar Anej 1994 Moški ŠD NANOS PODNANOS 0:50:41 +11:32

26 124 Turel Girorgio 1973 Moški GSA PULFERO 0:50:44 +11:34

27 4 Blatnik Nejc 1990 Moški / 0:51:08 +11:58

28 116 Šebenik Marjan 1967 Moški 0:51:50 +12:41

29 74 Vivod Jernej 1994 Moški / 0:52:55 +13:46

30 31 Kožuh Bojan 1962 Moški KGT Papež 0:52:58 +13:49

31 21 Hren Tine 1999 Moški Tk šmarnogorska naveza 0:53:56 +14:47

32 62 Simčič Gregor 1981 Moški / 0:54:08 +14:58
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33 132 Mamič Andi 1977 Moški OLIMP 0:54:19 +15:10

34 70 Trontelj Luka 1999 Moški TK Šmarnogorska naveza 0:54:31 +15:22

35 63 Sokol Ivan 1968 Moški TD BURJA VIPAVA 0:54:45 +15:36

36 119 Furlan Sandi 1986 Moški ŠD NANOS PODNANOS 0:55:15 +16:06

37 52 Pobežin Janez 1978 Moški ŠD Naklo 0:55:18 +16:09

38 101 Kovač Matjaž 1973 Moški TK Ajdovščina 0:55:45 +16:35

39 118 Polanc Sebastjan 1970 Moški DLT FILIPIDES 0:56:01 +16:52

40 123 Klaric Robi 1970 Moški GSA PULFERO 0:56:13 +17:03

41 16 Furlan Ervin 1974 Moški Šd nanos Podnanos 0:56:25 +17:16

42 107 Devetak Tomaž 1960 Moški PGT 0:57:16 +18:07

43 75 Železnikar Marko 1978 Moški DJP Polet Nova Gorica 0:57:35 +18:26

44 28 Kocjančič Primož 1978 Moški / 0:57:57 +18:48

45 135 Pudgar Danilo 1952 Moški TD BURJA VIPAVA 0:58:15 +19:05

46 113 Homec Stane 1959 Moški Š.D. POLJANE 0:58:31 +19:22

47 46 Ogrin Dominik 2000 Moški TK Šmarnogorska naveza 0:58:37 +19:28

48 108 Parise Marco 1971 Moški TEAM NOENE ITALIA 0:58:44 +19:35

49 104 Rupnik Pavel 1965 Moški TSK LOGATEC 0:59:26 +20:17

50 39 Macuh Peter 1961 Moški TK Šmarnogorska naveza 1:00:13 +21:03

51 33 Kuserbanj Rok 1990 Moški / 1:00:21 +21:12

52 60 Rodica Stojan 1965 Moški PGT 1:00:27 +21:18

53 40 Mekiš Marino 1998 Moški KGT Papež 1:00:33 +21:23

54 128 Bajc Aleš 1971 Moški 1:00:40 +21:31

55 18 Glogovšek Robert 1972 Moški 1:01:59 +22:50

56 129 Feri Fabio 1961 Moški 1:02:33 +23:24

57 12 Čermelj Aleš 1974 Moški SAMOSVOJ 1:02:34 +23:25

58 15 Derganc Anton 1952 Moški R.D. Revoz N.M 1:02:56 +23:47

59 35 Lekše Toni 1960 Moški ŠD ELEKTRO ENERGIJA 1:03:16 +24:07

60 20 Hočevar Primož 1972 Moški meg d.o.o 1:03:19 +24:10

61 51 Plahuta Lučano 1959 Moški DENDO longboards 1:03:34 +24:25

62 131 Špegelj Peter 1974 Moški ŠPORTNO DRUŠTVO SOCKA 1:04:08 +24:59

63 58 Repič Miha 1976 Moški DLT Filipides 1:04:34 +25:25

64 66 Tajnšek Aljaž 1987 Moški / 1:05:20 +26:11

65 125 Pellizon Paolo 1972 Moški 1:05:21 +26:12

66 22 Hren Tibor 1960 Moški TK Šmarnogorska naveza 1:05:35 +26:25

PROGA "D" (4,4km - VERTIKAL kilometer)    ABSOLUTNO

Uvrst. Št. Priimek Ime Roj. Spol Klub Rezultat Zaost.

2015-05-22 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2



67 25 Klančnik Tomislav 1975 Moški Triatlon klub Ajdovščina 1:05:48 +26:39

68 44 Miklavčič Evgen 1973 Moški arči sport 1:06:38 +27:28

69 115 Tavčar Cveto 1952 Moški ŠD NANOS PODNANOS 1:08:18 +29:09

70 76 Žnidar Jože 1950 Moški TEKAŠKO DRUŠTVO VZPON 1:09:37 +30:28

71 105 Kogovšek Stane 1956 Moški Artstone 1:11:20 +32:11

72 112 Čufer Damijan 1967 Moški TD BURJA VIPAVA 1:11:22 +32:13

73 41 meža stane 1958 Moški TD.VZPON 1:11:54 +32:45

74 122 Kragelj Andrej 1983 Moški 1:12:56 +33:47

75 61 Rusjan Simon 1984 Moški Boks Klub Portorož 1:13:33 +34:24

76 32 Kukolj Rok 1980 Moški TD Vzpon 1:14:50 +35:40

77 106 Diganoc Milan 1947 Moški Pantera Logatec 1:16:52 +37:43

78 10 comelli luciano 1957 Moški evinrude r.i.t.mo. 1:18:15 +39:06

79 136 Cozzuto Fabrizio 1967 Moški 1:19:29 +40:20

80 23 Hrovatin Darko 1957 Moški TD Burja Vipava 1:25:43 +46:34

81 137 Bevilacova Stefamo 1970 Moški 1:31:22 +52:13

82 133 Bizjak Boštjan 1975 Moški 1:31:24 +52:15
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Ženske

1 6 Bratina Jana 1987 Ženske ŠD Nanos 0:49:47 --

2 13 Čufer Ana 1996 Ženske KGT Papež 0:50:08 +00:20

3 26 Klančnik Karmen 1990 Ženske ŠD Naklo, La sportiva 0:52:07 +02:19

4 111 Jaklič Sara 1993 Ženske TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:53:39 +03:52

5 37 Lemut Klementina 1981 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 0:54:09 +04:21

6 103 Tušar Mihaela 1966 Ženske ŠD NANOS PODNANOS 0:55:08 +05:20

7 2 Mikloša Petra 1974 Ženske KGT Papež 0:55:55 +06:07

8 68 Trobec Urša 1967 Ženske KGT Papež 0:58:20 +08:32

9 109 Švigelj Marta 1970 Ženske 1:00:38 +10:50

10 42 meža boža 1957 Ženske TD.VZPON 1:01:25 +11:37

11 65 Šorli Marta 1962 Ženske PGT 1:02:21 +12:33

12 56 Premrl Lemut Alenka 1969 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 1:03:51 +14:03

13 130 Bajc Tea 1959 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 1:06:12 +16:24

14 120 Malovrh Špela 1968 Ženske NEVER GIVE UP 1:08:27 +18:39

15 57 Premrn Krašna Katja 1968 Ženske TEKAČI VIPAVSKE DOLINE 1:09:26 +19:39

16 36 Lekše Klara 1998 Ženske NOTRANJSKO PRIMORSKE NOVICE 1:10:07 +20:20

17 49 Pintar Tina 1976 Ženske Olimp 1:12:01 +22:13

18 127 Danelutti Andrea 1978 Ženske GSA PULFERO 1:16:20 +26:32

19 121 Moser Marija 1956 Ženske 1:18:10 +28:22

20 47 Parovel Vesna 1974 Ženske / 1:18:11 +28:24

21 126 Domenis Erika 1979 Ženske GSA PULFERO 1:18:27 +28:40

22 45 Milič Rada 1952 Ženske ŠD KRAŠKI TEKAČI 1:23:42 +33:54

23 110 Merlak Nada 1950 Ženske ŠD HOTEDRŠICA 1:30:54 +41:06

Rezultatov: 105
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ČLANI

1 34 Lamovec Peter 1984 Moški Salomon, ŠD Tabor Žiri 0:39:57

2 8 Bregar Gašper 1990 Moški KGT Papež 0:40:51

3 30 Kovačič Luka 1995 Moški KGT Papež 0:41:08

4 43 Mihelič Luka 1992 Moški KGT Papež 0:42:28

5 77 Žontar Aleš 1982 Moški ŠD Nanos 0:44:35

6 71 Ulbl Denis 1981 Moški TD.VZPON 0:46:00

7 59 Rezai Bahsir 1995 Moški Smarnogorska naveza 0:47:12

8 72 Vešligaj Jure 1992 Moški KGT Papež 0:47:24

9 29 Kolar Aljaž 1991 Moški / 0:47:36

10 5 Božič Aljaž 1996 Moški KGT Papež 0:49:15

11 38 Likar Anej 1994 Moški ŠD NANOS PODNANOS 0:50:41

12 4 Blatnik Nejc 1990 Moški / 0:51:08

13 74 Vivod Jernej 1994 Moški / 0:52:55

14 62 Simčič Gregor 1981 Moški / 0:54:08

15 132 Mamič Andi 1977 Moški OLIMP 0:54:19

16 119 Furlan Sandi 1986 Moški ŠD NANOS PODNANOS 0:55:15

17 52 Pobežin Janez 1978 Moški ŠD Naklo 0:55:18

18 75 Železnikar Marko 1978 Moški DJP Polet Nova Gorica 0:57:35

19 28 Kocjančič Primož 1978 Moški / 0:57:57

20 33 Kuserbanj Rok 1990 Moški / 1:00:21

21 58 Repič Miha 1976 Moški DLT Filipides 1:04:34

22 66 Tajnšek Aljaž 1987 Moški / 1:05:20

23 25 Klančnik Tomislav 1975 Moški Triatlon klub Ajdovščina 1:05:48

24 122 Kragelj Andrej 1983 Moški 1:12:56

25 61 Rusjan Simon 1984 Moški Boks Klub Portorož 1:13:33

26 32 Kukolj Rok 1980 Moški TD Vzpon 1:14:50

27 133 Bizjak Boštjan 1975 Moški 1:31:24

ČLANICE

1 6 Bratina Jana 1987 Ženske ŠD Nanos 0:49:47

2 13 Čufer Ana 1996 Ženske KGT Papež 0:50:08

3 26 Klančnik Karmen 1990 Ženske ŠD Naklo, La sportiva 0:52:07

4 111 Jaklič Sara 1993 Ženske TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:53:39
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5 37 Lemut Klementina 1981 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 0:54:09

6 49 Pintar Tina 1976 Ženske Olimp 1:12:01

7 127 Danelutti Andrea 1978 Ženske GSA PULFERO 1:16:20

8 126 Domenis Erika 1979 Ženske GSA PULFERO 1:18:27

M L. VETERANI

1 1 Cvet Miran 1968 Moški KGT Papež 0:39:09

2 3 Alič Simon 1971 Moški ŠD Nanos 0:39:26

3 64 strnad simon 1967 Moški šd nanos 0:45:36

4 114 Pintar Boštjan 1974 Moški 0:46:03

5 7 Bregar Metod 1969 Moški KGT-PAPEŽ 0:46:11

6 102 Štor Aleš 1971 Moški Šd nanos Podnanos 0:48:05

7 117 Močnik Metod 1968 Moški 0:49:21

8 69 Trojer Andrej 1971 Moški ŠD Nanos Podnanos 0:50:38

9 124 Turel Girorgio 1973 Moški GSA PULFERO 0:50:44

10 116 Šebenik Marjan 1967 Moški 0:51:50

11 63 Sokol Ivan 1968 Moški TD BURJA VIPAVA 0:54:45

12 101 Kovač Matjaž 1973 Moški TK Ajdovščina 0:55:45

13 118 Polanc Sebastjan 1970 Moški DLT FILIPIDES 0:56:01

14 123 Klaric Robi 1970 Moški GSA PULFERO 0:56:13

15 16 Furlan Ervin 1974 Moški Šd nanos Podnanos 0:56:25

16 108 Parise Marco 1971 Moški TEAM NOENE ITALIA 0:58:44

17 128 Bajc Aleš 1971 Moški 1:00:40

18 18 Glogovšek Robert 1972 Moški 1:01:59

19 12 Čermelj Aleš 1974 Moški SAMOSVOJ 1:02:34

20 20 Hočevar Primož 1972 Moški meg d.o.o 1:03:19

21 131 Špegelj Peter 1974 Moški ŠPORTNO DRUŠTVO SOCKA 1:04:08

22 125 Pellizon Paolo 1972 Moški 1:05:21

23 44 Miklavčič Evgen 1973 Moški arči sport 1:06:38

24 112 Čufer Damijan 1967 Moški TD BURJA VIPAVA 1:11:22

25 136 Cozzuto Fabrizio 1967 Moški 1:19:29

26 137 Bevilacova Stefamo 1970 Moški 1:31:22

M L. VETERANKE

1 2 Mikloša Petra 1974 Ženske KGT Papež 0:55:55
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2 68 Trobec Urša 1967 Ženske KGT Papež 0:58:20

3 109 Švigelj Marta 1970 Ženske 1:00:38

4 56 Premrl Lemut Alenka 1969 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 1:03:51

5 120 Malovrh Špela 1968 Ženske NEVER GIVE UP 1:08:27

6 57 Premrn Krašna Katja 1968 Ženske TEKAČI VIPAVSKE DOLINE 1:09:26

7 47 Parovel Vesna 1974 Ženske / 1:18:11

M LADINCI

1 19 Habjan Tine 2000 Moški KGT Papež 0:48:12

2 54 Prednik Tomaž 1998 Moški TD Vzpon 0:50:30

3 21 Hren Tine 1999 Moški Tk šmarnogorska naveza 0:53:56

4 70 Trontelj Luka 1999 Moški TK Šmarnogorska naveza 0:54:31

5 46 Ogrin Dominik 2000 Moški TK Šmarnogorska naveza 0:58:37

6 40 Mekiš Marino 1998 Moški KGT Papež 1:00:33

M LADINKE

1 36 Lekše Klara 1998 Ženske NOTRANJSKO PRIMORSKE NOVICE 1:10:07

ST. VETERANI

1 73 Vivod Milan 1966 Moški / 0:46:52

2 17 Galin Bojan 1958 Moški ŠKD Mekinje 0:49:28

3 24 Kemperl Bojan 1961 Moški KGT Papež 0:49:56

4 14 Čufer Stanko 1957 Moški PGT 0:50:08

5 31 Kožuh Bojan 1962 Moški KGT Papež 0:52:58

6 107 Devetak Tomaž 1960 Moški PGT 0:57:16

7 135 Pudgar Danilo 1952 Moški TD BURJA VIPAVA 0:58:15

8 113 Homec Stane 1959 Moški Š.D. POLJANE 0:58:31

9 104 Rupnik Pavel 1965 Moški TSK LOGATEC 0:59:26

10 39 Macuh Peter 1961 Moški TK Šmarnogorska naveza 1:00:13

11 60 Rodica Stojan 1965 Moški PGT 1:00:27

12 129 Feri Fabio 1961 Moški 1:02:33

13 15 Derganc Anton 1952 Moški R.D. Revoz N.M 1:02:56

14 35 Lekše Toni 1960 Moški ŠD ELEKTRO ENERGIJA 1:03:16

15 51 Plahuta Lučano 1959 Moški DENDO longboards 1:03:34

16 22 Hren Tibor 1960 Moški TK Šmarnogorska naveza 1:05:35

17 115 Tavčar Cveto 1952 Moški ŠD NANOS PODNANOS 1:08:18
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18 76 Žnidar Jože 1950 Moški TEKAŠKO DRUŠTVO VZPON 1:09:37

19 105 Kogovšek Stane 1956 Moški Artstone 1:11:20

20 41 meža stane 1958 Moški TD.VZPON 1:11:54

21 106 Diganoc Milan 1947 Moški Pantera Logatec 1:16:52

22 10 comelli luciano 1957 Moški evinrude r.i.t.mo. 1:18:15

23 23 Hrovatin Darko 1957 Moški TD Burja Vipava 1:25:43

ST. VETERANKE

1 103 Tušar Mihaela 1966 Ženske ŠD NANOS PODNANOS 0:55:08

2 42 meža boža 1957 Ženske TD.VZPON 1:01:25

3 65 Šorli Marta 1962 Ženske PGT 1:02:21

4 130 Bajc Tea 1959 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 1:06:12

5 121 Moser Marija 1956 Ženske 1:18:10

6 45 Milič Rada 1952 Ženske ŠD KRAŠKI TEKAČI 1:23:42

7 110 Merlak Nada 1950 Ženske ŠD HOTEDRŠICA 1:30:54

Rezultatov: 105
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PROGA "C" (1,03km) - U16

Moški

1 225 Uršič Nejc 2001 Moški KGT Papež 0:09:54 --

2 208 Luznar Aljaž 2002 Moški Šd Tabor Žiri 0:10:05 +00:11

3 224 Trojer Drejc 2002 Moški AK Domžale 0:10:17 +00:23

4 212 Podbregar Rok 2002 Moški KGT Papež 0:10:54 +01:00

Ženske

1 211 Per Maja 2002 Ženske AK Domžale 0:10:28 --

2 202 Dobovšek Hana 2002 Ženske KGT Papež 0:12:07 +01:38

3 234 Čirovič Tjaša 2002 Ženske AD Kamnik 0:12:43 +02:14

4 245 Durn Sara 2002 Ženske 0:13:31 +03:02

Rezultatov: 8

PROGA "C" (1,03km) - U16    ABSOLUTNO
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PROGA "B" (0,47km) - U14

Moški

1 215 Prelovšek Aleš 2003 Moški KGT Papež 0:03:35 --

2 244 Poženel Natan Maj 2003 Moški AD POSOČJE 0:03:36 +00:00

3 209 Močnik Martin 2003 Moški AK Domžale 0:03:40 +00:04

4 200 Auersperger Žan 2004 Moški KGT Papež 0:03:46 +00:10

5 216 Rakušček Bine 2004 Moški Šd Tabor Žiri 0:03:56 +00:20

6 227 Velkavrh Jon 2004 Moški Šd Tabor Žiri 0:04:07 +00:32

7 239 Gorkič Aljaž 2003 Moški TKA 0:05:12 +01:37

Ženske

1 219 Rotar Loti 2004 Ženske TK Šmarnogorska naveza 0:03:49 --

2 235 Medja Lucija 2004 Ženske AK RADOVLJICA 0:04:02 +00:12

3 213 Poličnik Lana 2004 Ženske KGT Papež 0:04:10 +00:20

4 210 Močnik Eva 2003 Ženske AK Domžale 0:04:19 +00:29

5 226 Uršič Tjaša 2003 Ženske KGT Papež 0:04:21 +00:31

6 247 Furlan Sara 2003 Ženske ŠD NANOS PODNANOS 0:05:00 +01:10

7 250 Kovač Lia 2004 Ženske 0:05:07 +01:17

Rezultatov: 14
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PROGA "A"  (0,56km) - U12

Moški

1 222 Šubic Žan 2006 Moški Šd Tabor Žiri 0:02:32 --

2 232 Bajc Tomi 2005 Moški AK Sevnica 0:02:42 +00:09

3 223 Trojer Pavel 2005 Moški AK DOMŽALE 0:02:46 +00:13

4 217 Romšak Nik 2006 Moški KGT Papež 0:02:56 +00:23

5 238 Škrabec Leonard 2005 Moški ŠD POSAVJE 0:02:58 +00:25

6 236 Bizjak Andraž 2006 Moški AK RADOVLJICA 0:03:00 +00:27

7 252 Novak Jakob 2005 Moški 0:03:06 +00:33

8 218 Rotar Grega 2006 Moški TK Šmarnogorska naveza 0:03:07 +00:34

9 229 Jeras Jakob 2006 Moški KGT Papež 0:03:13 +00:40

10 249 Petek Nejc 2007 Moški KGT PAPEŽ 0:03:16 +00:43

11 251 Kovač Pij 2006 Moški TKA 0:03:17 +00:44

12 237 Bizjak Mark 2009 Moški 0:03:19 +00:46

13 242 Klančnik Rok 2010 Moški TKA 0:04:06 +01:33

14 243 Lemut Matej 2010 Moški TKA 0:04:08 +01:36

Ženske

1 228 Viriant Maša 2005 Ženske KGT Papež 0:02:32 --

2 230 Slapšak Ajda 2005 Ženske AK Sevnica 0:02:41 +00:09

3 221 Stres Tinkara 2005 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 0:02:44 +00:12

4 203 Dolinšek Viktorija 2006 Ženske KGT Papež 0:02:50 +00:18

5 233 Leban Jež Gaja 2006 Ženske AD Posočje 0:02:56 +00:24

6 231 Slapšak Živa 2006 Ženske AK Sevnica 0:03:00 +00:28

7 246 Špegelj Špela 2006 Ženske ŠD SOCKA 0:03:08 +00:35

8 220 Rotar Nina 2007 Ženske TK Šmarnogorska naveza 0:03:13 +00:41

9 204 Klančnik Ema 2005 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 0:03:18 +00:45

10 207 Lemut Neža 2005 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 0:03:22 +00:50

11 205 Klančnik Neja 2007 Ženske Triatlon klub Ajdovščina 0:03:26 +00:53

12 241 Gorkič Katjuša 2005 Ženske TKA 0:04:06 +01:34

13 240 Gojkič Lana 2007 Ženske 0:04:12 +01:40

14 248 Furlan Gaja 2008 Ženske ŠD NANOS PODNANOS 0:04:25 +01:53

Rezultatov: 28
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